
Ministru kabineta lēmums.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Noteikumi par sviesta eksporta regulēšanas

komisiju.
Ministru kabineta sēde š. g. 3. novembrī.

Valdības rīkojumi un pavēles

Ministru kabineta lēmums.

Valsts drošības un sabiedriskā miera
uzturēšanas labā pastiprinātas apsardzības
stāvokli, kas izbeidzas š. g. 15. novembrī,
pagarināt uz 6 mēnešiem, t. i. līdz 1933. g.
15. maijam 15 kilometru platā pierobežas
joslā gar Latvijas-Igaunijas robežu, uz
rītiem no Kalna Pededzes, pēdējo ieskaitot,
līdz Latvijas robežai ar Sociālistisko
Padomju Republiku Savienību, gar visu
Latvijas-Sociālistisko Padomju Republiku
Savienības robežu un uz vakariem no
pēdējās gar Latvijas-Polijas robežu līdz
Maz-Bornai, pēdējo ieskaitot.

Rīgā, 1932. g. 1. novembrī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Iekšlietu ministris I. Kauliņš.

Noteikumi
par sviesta eksporta regulēšanas

komisiju.
i.

Sviesta eksporta regulēšanai Zemkopības
ministrijā nodibināma komisija, kurā ieiet
Ministru kabineta iecelts priekšsēdētājs un
pa vienam pārstāvim no Zemkopības,
Finanču un Ārlietu ministrijas un no Valsts
kontroles.

Piezīme. Komisija var savās sēdēs
pieaicināt lietpratējus.

2.
Komisija sadala starp sviesta ekspor-

tieriem dažādo ārvalstu sviesta importa
kontingentus, kā arī izlemj citus sviesta
eksporta kārtošanas jautājumus.

3.
Komisijas lēmumi stājas spēkā, tiklīdz

zemkopības ministris tos apstiprinājis.

Šie noteikumi stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1932. g. 1. novembrī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g.,,Valdības Vēst-
neša" 217 numurā izsludināto ,.Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-

došanu", grozu savu 1929 g.2_2 oktobra

rīkojumu jN°3105, kas izsludināts „VaId.
Vēstn" 1929. g. 241. num. par mājas
alus darīšanas bez policijas atļaujas no-

liegšanu, izslēdzot no aizlieguma rajona

Daugavpils apriņķa Ungurmuižas pagasta

Bukšu mājas.
Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-

tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc ta

izsludināšanas ..Valdības Vēstnesi .

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu

šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas

iedzīvotājiem.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī. J^ 3112.

Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAus mīts.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1932. g. 3. novembrī.

1. Pieņem pārgrozījumus noteikumos
par Centrālas zemes ierīcības komitejas
locekļu atalgojumu un nolemj tos izdot
pārvaldes kārtībā.

2. Pieņem papildinājumu projektu
likumā par nekustamas"mantas iegūšanas,
lietošanas un pārvaldīšanas ierobežošanu
un nolemj to iesniegt Saeimai.

3. Apspriež tekošu darbību.
4. Valsts meliorācijas komisijas priekš-

sēdētāju Pēteri Grāvi uz paša lūgumu
atbrīvo no ieņemamā amata un par mi-
nētās komisijas priekšsēdētāju ieceļ melio-
rācijas departamenta direktoru Aleksandru
Kuzi.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Latvijas sūtniecība Prāgā
)ārvietojusies jaunās telpās.

Jaunā adrese šāda:
Latvijas sūtniecība,
Blanickā horni, 15,

Praha XII, Čechoslovakijā. ."
Telefons: 54203.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Paziņojums.
Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka Pļaviņas-

Gulbenes .līnijas 81. km pik. 8 + 78 m
un 97. km pik. 7 + 60 m apsargāmās
pārbrauktuves ar 1932. g. 10. decembri
tiek pārskaitītas neapsargāmās, t. i.
minētās pārbrauktuves netiks apsargātas.

Dzelzceļu virsvalde.

Daugavpils-Ilūkstes apriņķa
mērnieks,

pamatojoties uz 1931. g. 25. janvāra starp
Latviju un Lietavu noslēgtas konvencijas
par valsts robežas pārdalīto vienību kor-
roborāciju un likvidāciju 5. pantu, paziņo,
ka viņš š. g. 28. novembri, pulkst. 10 —
Gārsenes pagasta namā noteiks īpašniekus
Tumasoņu sādžas viensētas JM° 17 zemes
atgriezumam, kurš ar valsts robežas no-
vilkšanu pārnācis no Lietavas Latvijas
daļā Ilūkstes apriņķī Gārsenes pagastā.

Ieinteresētie minētā zemes gabala īpaš-
nieki un pierobežnieki tiek uzaicināti
ierasties uz augšminēto sēdi, līdzņemot
savus plānus un īpašumu tiesību pierā-
došos dokumentus.

Daugavpilī, 1932. g. 2. novembrī.

Daugavpils-Ilūkstes apriņķa mērnieks
l.Šiliņš.

Pasta ziņas.
Š. g. oktobra mēnesī Liepājā izņem-

tas no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas
pēc piederības:

a) 1 bandrole, 3 atklātnes un 3 vēstules
bez adresēm,

b) 13 nepilnīgi apmaksātas bandroles
uz ārzemēm.

Pastmeistars A. Peniķis.

Meklējamo personu saraksts JV° 597.
39035 Armanis Staņislavs Cecīlijas (Caculas)

d dzim. 1911. g. 16. IX. Meklē Vi|aku iec miert.

ar'r no 17. X 32. Ws 57/32. Apv. pēc S. I. 581. p.

1 d Piepras. Ls 100,— naudas ķīlu, neiemaks.

gad. 'apciet., nosūt, uz Rēzeknes ciet., iesk. mekl.

rU
39036 Brezovskis Alvine-Olga, dzim. 1890. g.

24 ' vi. Meklē Daugavpils 4. iec. miert. ar r.

Ko' 1108 no 18. X 32. Apv. pec S. I. 581. p. 1. d.,.

5L p. Arestēt, ieviet. Daugavpils ciet., par ko

paziņot mekl. -_ .
39037. Braslis Voldemārs, dziru, '«'f- g-

26. IX. Meklē Rīgas 2. iec. miert ar r. ne.19. X 32.

X° 1831/31. Sod. ar 2 meti. ciet. (Izp. izpi. no Kr.

^OO^BriedisArturs, dzim 1903. g Paziņot

dzīves vietu Rīgas jž, iec ™$;*-f
U95 "°

?? IX 32. Apv. pēc S. I. 6072. p. i. cl.

39039. Bļinovs Johans Alekseja d., 26 g. v. —
1932. g. Meklē Rīgas apgabalt. 6. iec. izm. tiesn.
ar r. N° 2289 no 1. X 32. Apv.'pēc S. 1. 181. p.
1. d. 1. pkt. Apciet., iesk. mekl. rīcībā.

39040. Cigrads Jūlijs, dzim. 1886. g. 30. XII.
Pazinot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 21. X 32. g. Apv. pēc S. 1. 581. p.

39041. Ceirulis Vladislavs, dzim. 1883. g.
Pazinot dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r.
K° 1787 no 17. IX 32. Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d.

39042. Ciemiņš Alberts - Krišjānis, dzim.
1896. g. 22. III. Pazinot dzīves vietu Rīgas 4. iec.
miert. pēc r. K° 1902 no 15. X 32. Apv. pēc S. 1.
276. p. 1. d.

39043. Čičis Fricis Jēkaba d., dzim. 1895. g.
Meklē Madonas apr. l. 'iec. miert. ar r. 224 no
10. IX 32. Apv. pēc S. 1. 51., 591. p. 1. d. 3. pkt.
Piepras. droš. naudu Ls 120 apm., neiemaks.
gad. apciet., iesk. mekl. rīc .par ko nekavējoties
paziņot meklētājam.

39044. Dortans Stefānija Aloiza m., dzini.
1901. g. 17. XII. Pazinot dzīves vietu Rīgas apr.
2. iec. miert. pēc r. K° 730/32. no 23. IX 32. Apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

39045. Dudarenko Pēters, dzim. 1910. g.
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. JNe 145, 415,
2041/31. no 15. X 32. g. Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d.
Nogād. uz meklēt, iecirkni.

39046. Gricuns Ādolfs Miķeļa d., dzim.
1906. g. 10. IX Pazinot dzīves vietu Liepājas
3. iec. miert. pēc r. JVe' 496 no 4. X 32. g. Apv.
pēc S. I. 276. p. 1. d. 1. pkt.

39947. Oailitis Jānis, dzim. 1896, g. 14. VIII.
Pazinot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 21. X 32. Apv. piesavināšanā.

39048. Grinbergs Fricis Friča d., dzim. 1909. g.
17 VIII. Pazinot dzīves vietu Rīgas pils. 1. iec.
miert. pēc r. JV° 1623 32. no 13. X 32. Apv. pēc
S. I. 6072. p.

39049. Grīvuls- Agnese Agates m., dzim.
1886. g. Pazinot dzīves vietu Latgales apgabalt.
1. kr. nod. uz ' r. JVs 79 B 32. no 22. IX 32. Apv.
pēc S. I. 581. p. 1. d.

39050. Garkuls-Gurevičs Jānis, dzim. 1912. g.
27. X. Paziņot dzīves vietu Rīgas pils. 1. iec.

miert. pēc r. JV° 596/32 no 23. IX 32. Apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d.

39051. Henšelis Renē-Jānis-Raimonds Alek-
sandra d., 19 g. v. —- 1932. g. Meklē Rīgas ap-
gabalt. 6. iec. izm. tiesn. ar r. Ns 2456 no 19. X 32.g.
Apv. pēc S. 1. 51., 443. p..l, d. 1. un 9. pkt. Apciet.,
iesk. mekl. rīcībā.

39052. Jakovlevs Stepans Filata d., dzim.
1871. g. Pazinot dzīves vietu Daugavpils 2. iec.
miert. pēc r. JV° 593/32 no 7. X 32. g. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

39053. Kleins Olga, dzim. 1905. g. 15. VI.
Meklē Daugavpils 4. iec. miert. ar r. JNe 1108 no
18. X 32. Apv. pēcS. I. 581. p.l. d., 51. p. Apciet.,
ievietot Daugavpils ciet., par ko paziņot meklēt.

39054. Kadiķis Jēkabs, dzim. 1905. g. 12. XI.
Meklē Krim. pol.'parv. Rīgas raj. ar r. no 18. X 32.
Apv. saduršanā. Apcietināt.

39055. Korzubovs Tatjana Jāņa m., dzim.
1869. g. Meklē Rēzeknes 1. iec. miert. ar r. JVe 14
no 20. X 32. Sod. ar 3 mēn. ciet. (Izp izpr. no Kr.
pol. pārv.).

39056. Kopmanis Melita, dzim. 1909. g.
6. X. Pazinot dzīves vietu Rīgas pils. 15. iec.
miert. pēc r. ' JNs 2094 no 11. X 32. Apv: pēc S. 1.
591. p. 1. pkt.

39057. Kalpokas Antons Pētera d., dzim.
1885. g. 13. XI. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r.
no 10. X 32 JVe 1259. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.
Apciet. un nosūt. mekl. rīcībā.

39058. Lēmanis Ādolfs, dzim. 1909. g. 13. VI.
Pazinot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc f. no 21. X 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

39059. Ivkins Mefodijs Jēkaba d., dzim.
1888. g. Pazinot dzīves vietu Rīgas 13. iec. miert.
pēc r. JVe 78()'no 19. X 32. Apv. pēc S. 1. 607 z . p.

39060. Lukaševičs Antons, dzim. 1917. g.
Meklē Rīgas apr. 2. iec. miert. ar r.Ns 834/32 no
14. IX 32. Apv. pēc S. I. 581. p. I. d. Apcietināt
un atšūt, uz Siguldu nopratinās.

39061. Linmeiers Roberts-Vilhelms Frīdricha
cl., dzim. 1911. g. 4. IX. Paziņot dzīves vietu
Jelgavas apr. miert. pēc r. JVe 190 no 15. X 32.
Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

Maksa par ,/Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par; Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadl1 - . »- . P^ Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18 _
3 mēn 6,— i/ 2 gadu . . . .10,—
1 , 2,— 3 mēn 5'
Piesūtot pa pastu 1 (i . ... ' \i§

un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 numuru . ' . . .—,10

Latvijas valdības ^g% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^g Wiš svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija:
%S^^W^^^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVs 2. Tālrunis 20032 Htf^^^^^r Rīgā, pilī X» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^P Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Paziņojums.

Eksporta sviesta kotācijas komisija pie Zemkopības ministrijas savā š. g.
3. novembra sēdē konstatēja sekošas sviesta cenas no 15. līdz 22. oktobrim 1932. g.

Sviesta cenas ārzemju tirgos.

Latvijas sviests Dānijas sviests

Berlīnē Londonā
Mēnesis ! ——?— , nnHnnā Kopen-

Nomuitots Londona
un diena ; TTTZ, , nagena

I šķ. II sķ. Sālīts Nesālīts Ls kg lg .

Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg

1932. g.
20. oktobrī — — — 1,67
21 — — 1,59—1,63— 1,59—1,63— 2,08—2,11

1,66 1,66
22. „ 2,91 2,81 |

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā no 17. līdz 22. oktobrim 1932. g.

no 17. līdz 22. X
Firmu nosaukumi : ~~TT 777I sk. II sķ.

Ls kg Ls kg

Latv. piensaimn. centr. savienība 1,56 1,42
A/S. „Polock & Co" 1,54 1,47
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,54 1,44
Latgales lauks, centr. kooperatīvs 1,51 1,40
0. L. Mdller-Holsts 1,56 1,44
A/S. „Zemkopis" 1,49 1,39
C/S. „Konzums" 1,50 1,42

Pienotavām maksātās sviesta cenas no 15. līdz 21. oktobrim 1932. g.
~~ no 15. līdz 2ĪT

~
X

I sķ- j a ^
ļļj gķ

Firmu nosaukumi
ll Jp" ]ļ,6- \} A- "šķ-

.-, 11,8 p. 11,5 p.vairāk >? ' ' h

Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg

Latvijas piensaimn. centr. savienība .... — 1,60 1,55 1,45
A/S. „Pollock & Co" 1,53 1,50 1,45 1,35
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,50 1,45 1,35
Latgales lauks, centr. kooperatīvs 1,55 1,50 1,45 1,35
0. L. Moller-Holsts 1,53 1,50 1,45 1,35
A/S. „Zemkopis" — 1,51 1,44 1,34
C/S. „Konzums" . — 1,47 1,44 1,34

Rīgā, 1932. g. 3. novembrī.
Eksporta sviesta kotācijas komisija.



39062. Levenbergs Benjamiņš, dzim. 1873. g.
8. V. Pazinot dzīves vietu Rīgas 5. iec. miert
pēc r. N5 1364 no 12. X 32. Apv. pēc S. 1. 607 p
2. pkt.

39063. Miezītis Mārtiņš, dzim. 1899. g. i. XI.
Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 24. X 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

39064. Mačs Georgs Jēkaba d., dzim. 1887. g.
21. XI. Meklē Jaunlatgales iec. miert. ar r.
JN? 619 no 12. X 32. Apv. pēc S. I. 607. p. 2. d.
Piepras. ķīluLs 150,— apm., līdz kuras piestādīs,
ņemt M. apciet., iesk. mekl. rīcībā.
. 39065. Zālītis Anna Pētera m., dzim. 1913. g.
Paziņot dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r.
Na 259:28 no 7. X 32. Apv. pēc S. 1. 51., 581. p. 1. d.

39066. Ozols Kristine, dzim. 1871. g. 7. VI.
Paziņot dzīves vietu Rīgas pils. 15. iec. miert.
pēc r. .Na 2111 no 8. X 32. Apv. pēc S. 1. 607. p.

39067. Ozols Oskars Jēkaba d., dzim. 1900. g.
30. XI. Paziņot dzīves vietu Rīgas apr. 4. iec.
miert. pēc r. -Na 1345 no 6. X 32. Apv. piesavinās.

39068. Rozenfelds Līze-Zete Jēkaba m., dz.
1891. g. 29. XI. Meklē Jelgavas apv. miert. ar v.
nu 22. X 32 Na 575 Sod. ar 2 ned. ciet.
(Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.).

39069. Stenders Indriķis Jāna d., dzim.
1898. g. 19. II. Pazinot dzīves vietu Rīgas 11. iec.
miert. pēc r. JVs 638 no 26. IX 32. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

39070. Zālītis Ida Kārļa m., dzim. 1891. g.,
dzim. Cēders. Pazinot dzīves vietu Rīgas 4. iec.
miert. pēc r. JVs2591 28 no 7. X 32. Apv. pēc S. 1
51., 581. p. 1. d.

39071. Semjonovs Marija Marijas m., dzim.
1901. g. 18. III. Pazinot dzīvesvietu Rīgas 10. iec.
miert. pēc r. JNs 1519 no 11. X 32. Apv. pēc S 1
581. p. 1. d.

39072. Zanders Edgars-Pēters Aleksandra d.,
dzim. 1908. g. 3. XI. Meklē Rīgas pils. 3. iec.

miert. ar r. .V9 )478 no 25. Vili 32. Sod! ar 2 ned.
ciet. (Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.).

39373. Zaderaks Lidija, dzim. 1909. g. 6. I.
Paziņot dzīves vieru Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 20. X 32. Apv. pēc S. I. 581. p.

39)74 . Strazdiņš Frīdrichs Kārļa d., dzim.
19i/. g. 31. VII. Paziņot dzīves vietu Ventspils
apr. 1. iec. miert. pēc r. fd 652 32 no 28. IX 32.
Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

39075. Vērsis Reinholds-Aleksandrs Paula d.,
dzim. 1900. g. 16. XI. Pazinot dzīves vietu Rīgas
11. iec. miert. pēc r. JVs 1472 30 no 27. IX 32.
Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

39076. Vitoliņš Fricis Jāna d., dzim. 1909. g.
Meklē Kuldīgas iec. miert. ar 'r. A° 2 no 11. X 32.
Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d. Apciet.. ieviet. ciet.,
iesk. mekl. rīcībā.

39077. Vandišs-Bubko Anfims Timoteja d.,
dzim. 1875. g. Pazinot dzīves vietu Rēzeknes 2. iec.
miert. pēc r. JNs 1852 no 31. Vili 32. Apv. pēc S. I.
607. p. 2. pkt.

39978. Veilands Jānis - Voldemārs, dzim.
1911. g. 10. VI. Paziņot dzīves vietu Jelgavas
pils. iec. miert. pēc r. JNs 1652 no 24. IX 32 Apv
pēc S. 1. 607. p.

39079. Viķis Jēkabs Jāņa d., dzim. 1935. g.
15. X. Meklē Tukuma apr. izmekl. tiesn. ar r.

Mš 1747 no 19. X 32. Apv. pēc S. I. 586. p. Apciet.,
iesk. mekl. rīcība.

39080. Vārtiņš Arveds, dzim. 1909. g. 21. V.
Meklē Rīgas apgabalt. 2. kr. nod. ar r. JVs 22150
no 18. X 32. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izp. izpr. no Kr.
pol. pārv. ).

Izlaboj ums:
Vaid. Vēstn. 153/24. g. Sar. 168. — 9960.

tiek mekl. Paber Jānis, dzim. 1898. g. 2. 1 Liepājā
un nevis Pabērzs Jānis. Pamats: Āri. min. Bal-
tijas valstu nod. r. JN2 B. 130/102/21317 no
22. X 1932. g.

Vaid. Vēstn. 236 32. Sar. 595. — 38970. mekl.
Sokolovs Voldemārs apv. pēc m. s. 1. 1046.,
1065. p.

Vaid. Vēstn. 236/32. Sar. 595. — 38975. tiek
mekl. Šarakovs Jānis un nevis Sarakovs Jānis.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. Jānis Lāc'is
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JNs 100, dz. 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā, 1933. g. 7. janvārī,
pīkst. 10 rītā , Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Davīda Erina
un Zelmas-Elviras Veltas-Verb-
nikas Davīda m. Eriņš nekustamo
mantu, kas atrodas' Rīgā, Pēter-
pils priekšpilsētā Kr. Barona ielā
II hip. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģ. JNs 960, (grupā 22,
grunts JN277) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala, pla-
tībā 132H kv. metru ar uz viņa
atrodošamies ēkām,

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 30.000,
bet solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 342.512,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamā;
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. ">0501

Rīgā. 1932. g. 26. oktobrī.
Rīgas apgabaltiesas U. iec.

tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo.
ka 1932. g. 11. novembri, pīkst K
dienā, Rīgā, Stabu ielā .Yq 46 .48,
dz. 5. pārdos 2. izsolē Jāna
Lūkasa kustamo mantu, sastā-
vošu no lampas un šujmašīnas
novērtētu par Ls 230,—.

izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. okt. 20508

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13]
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa iz-
pildu rakstā no 1930. g. 30.sept.
JNs 331954 un 1932. g. 15. jan-
vāra JN° 31273 par piedzīšanu
no Antona Melgai|a par labu
Valsts zemes bankai Ls 1290,14
ar °/0 un izdevumiem, kā ari
par labu citiem kreditoriem
1933. g. 6. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Antona Jēkaba d. Mel-
gaiļa nekustamo mantu, kaš
atrodas Cēsu apr., Vec-Piebalgas
pag. un sastāv no „Lejas-Vijebu"
mājām ar visiem viņas pie-
derumiem ar zemes grāmatu reģ.
JN° 3260, kam ir zemes kopplatība
28,92 des.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4400,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p.,

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 6000 —
hipotēku parādu:

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit proc. (10o/ 0) ne
novērtējuma summas, t. i.
Ls 440,—;

5) tiesības, kas šās nekust,
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20407

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs 0. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13)
saskaņa ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1932. g. 16. janvāra
JN° 5282 par piedzīšanu no Jāna
Neimaņa par labu Rūdolfam
Žagaram Ls 600,— ar % un
izdevumiem, 1933. g. 6. maijā,
pīkst. 10 rītā , Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Pētera dēla
Neimaņa nekustamo mantu , kas
atrodas Cēsu apr., Kosas muižā
un sastāv no zemes gabala
,,Ozolkalns' JV2 12F" ar visiem
viņas piederumiem , ar zemes
grāmatu reģistra JNs 14717, kam
ir zemes kopplatība 10,07 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000 —
bet solīšana , saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1871. p., sāksies no novēr-
tējuma vai priekšrocīgu pra-
sību summas , raugoties pēc tam,
kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekust, mantai ir Ls 1300 —
hipotēku parādu;

4) tiem , kas vēlas izsolē pie-
dalīties, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit proc. (10%) no
novērtē juma summas , t iLs 200,— ; '

5) tiesības , kas šās nekust,
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai '

6) šās nekust, mantas zemesgrāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20415

Māksla
Nacionālā opera. Piektdien, 4. novembrī, Ar-

tura Priednieka-Kavaras viesizrāde
,.Hofmaņa stāsti" Hofmaņa partijā. Diri-
ģents Oto' Karls. Studentiem, ' skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Sestdien, 5. novembrī,
operete ,,P a v a s a r a mīla" par pazeminātām
cenām. Diriģents Teodors Reiters. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Svētdien,
6. novembiī, pulksten 1.30 dienā tautas izrādē
ballets „Burvju zirdziņš". Diriģents
O. Karls. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par
brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti. Pulk-
sten 4.30 dienā pianista Aleksandra B r a ii o v -
ska vienīgais koncerts. Programmā Šopēns,
Bēthovens, Skarlati, Bachs Buzoni, Lists, Skra-
bins, Debisi. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. Pulksten 7.30 vakarā dziesmu
spēle ,,P i e Balto Āzi". Diriģents O. Kari?.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Pirmdien, 7. novembrī, tautas izrādē
,,S i k s p ā r n i s". — Otrdien, 8.novembrī, Artura
Priednieka-Kavaras viesizrādē ,,Karmen ".

Nacionālās operas kultūrfilmu ,,Eģ i p t e mos-
tas" kopā ar interesantiem skatiem no Vācijas
izrāda sestdien, 5. novembrī, pulksten 5.30 dienā
un svētdien, 6. novembrī, pulksten 11 priekš pus-
dienas. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats.
Bērniem ieeja atļauta. Kases atvērtas stundu
pirms sākuma. Garderobe nav jānoliek.

K U R S I.
Rīgas biržā 1932. gada 4. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas doliars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,20—17,70

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,15-101,20
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00

100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 92,00—97,00
100 Austrijas šiliņu -65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,50
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,55—8,15
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103 . C0

Dārgmetalii:

Zelts 1 kg ?
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100

6% Z^mes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

I
mesu

aāuāinaļumi.
Rīgas apgabaltiesas I. iec. tiesu

izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1932. g. 10. nov., pulksten *11
dienā, Rīgā, Skārņu ielā JVs 17,
veikalā pārdos Lazara Vester-
mana kustamo mantu, sastāvošu
no veikala iekārtas, gaļas pro-
duktiem, griežamās mašīnas u. c,
novērtētu par Ls 910,24.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. nov. 20461b
Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1932. g. 12. nov., pulksten 'li
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs 151,
Leinasara un Lasmaņa darbnīcā
pārdos Voldemāra Mīlgrāvja kust.
mantu, sastāvošu no autobusa,
novērtētu par Ls 5000,—.

izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_Rīgā, 1932. g. 28. okt. 20460b

R'gas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J.Lācis paziņo.
ka 1932. g. 11. novembrī, pīkst. *] 1
dienā, Rīgā, Ebelmuižas ielā JNs7,
Annas Ermans lietā pārdos Rein-
holda Podziņa kustamo mantu,
sastāvošu no kombinēta ēveles
zāģa un frēz. mašīnas, novērtētu
par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1932. g. 17. oktobrī. 20500

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas iela 13)
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 26! februāra
Ns 36821 par piedzīžanu no
Augusta Buša par labu Valsts
zemes bankai Ls 187,76 ar " rl
un soda naudām 1933. g.6. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Augusta Buša
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr., Vecpiebalgas muižā
un sastāv no ,,Vec-Tētit JVs 13i"
mājām, ar visiem viņas piederu-
miem, au zemes grāmatu reģistra
X° 3267, kam ir zemes kopplatība
26,45 des.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2200,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 2200 —
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit proc. (10%) no
novērtējuma summas, t. i. Ls 220;

5) tiesības, kas šās nekust,
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20409

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13)
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabalt.sprie-
dumu.izteiktu viņasizpildti rakstā
no 1931. g. 23. aprīļa JV2 834 par
piedzīšanu no Oto Tīdera par
labu Pēterim Sijātam Ls 1000,—

un izdevumiem, 1933. g.
6. maijā, pīkst. 10 rītā. Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Oto
Jāņa d. Tīdera nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr., Mārsnēnu
pag. un sastāv no ,,Jaun-Dzir-
kaļu" mājām ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 2837, 2845;

2) nekustamā manta '
publiskai

izsolei novērtēta par Ls 11.000,—
bet solīšana, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p.. sāksies no
novērtējuma vai priekšrocīgu
prasību summas , raugoties p 'ectam, kura no šīmsummām lielāka;

3) bez augšminētās prasības ne-
kustamai mantai ir Ls 10.000,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit proc. (10%)
no novērtējuma summas, t. i.
Ls 1100,— ;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai ;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos vai
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 20410

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā JVs 13)
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apr. 1. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1931. g.
3. jūlija No 3534 un Cēsu apr.
1. iec. miertiesneša 1931. g.
14. augusta spriedumu JNs 4354,
par piedzīšanu no Alfrēda O/ola
par labu Martai Lācis Ls 500 —
ar % un izdev., kā arī par labu
citiem kreditoriem 1933. g.
6. maijā, pulksten 10 no rīta,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Alfrēda Jāņa d. Ozola nekustamo
mantu kas atrodas Cēsu apr..
Mārsnēnu pag. un sastāv no
,,KaIna-Pieķepu" mājām ar visiem
viņas piederumiem , ar zemes
grāmatu reģistra JNs 4125;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1800,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgu pra-
sību summas, raugoties pēc tā,
kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 5200 —
hipotēku parādu un atraitnes
Annas Ozols dzīvokļa un uztura
tiesības-

4 tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmit procenti (10%) no
novērtējuma summas, t. i.
Ls 180,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) tiesības kas šās nekusta-
mas mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 2041 lv

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13)
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu , izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 14.*septembra
JNs 331743 par piedzīšanu no
Jana Augenberga par labu Valsts
zemes bankai Ls 1482,02 ar %un soda naudām 1933. ģ. 6. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiska izsolē Jāna Krustiņa d
Augenberga nekustamo mantu
kas atrodas Cēsu apr., Ērg|u
pilsmuižā un sastāv no ,.Laiškēnu
tķ 12' mājām, ar visiem viņas
piederumiem , ar zemes grāmatu
reģistra JVj. 5287, kuram ir zemes
kopplatība 125,78 des.:

2) nekustamā manta'
publiskai

izsolei novērtēta par Ls 14.000

bet solīšana, sāksies saskaņa ar
Civīlproc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 14.000
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da desmit procenti (10%) nrr,
novērtējuma summas, t. i.
Ls 1400,—;

5) tiesības, kas šās nekust,
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20412

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs 0. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 131
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141..
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1927. g. 13. janvāra
JV2 4'172 par piedzīšanu no mir.
Jāņa Ažaca par labu Latvijas
bankai Ls 1064,— ar o/ 0 un iz-
devumiem, kā arī par labu
citiem kreditoriem, 1933. g.
6. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
mir. Jāņa Jēkaba d. Ažaca ne-
kustamo mantu , kas atrodas
Cēsu apr., Grotužu muižā, un
sastāv no zemnieku mājas ,,Lejas-
Gaitas" ar visiem viņas piede-
rumiem, ar zemes' grāmatu
reģistra JVs 2484, kam ir zemes
kopplatība 16 dald. 54 graši;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3200, ? ,
bet solīšana, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p.,' sāksies no
novērtējuma, vai priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tam,kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekust, mantai ir Ls 8182 54
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties , ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit proc. (10%) no
novērtējuma summas, t. i. Ls 320;

5) tiesības, kas šās nekust!
mantas pārdošanu nepielaiž jā-pieteic līdz izsoles dienai-

6) sas nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekust,mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rigas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20413

Rīgas apgabaltiesas , Cēsu aprtiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13)
saskaņā ar Civīlproc. lik 114]
1146.—1149. p. paziņo , ka- ''

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu , izteiktu viņa iz-pildu rakstā no 1931. g '1 Sen
tembra JVs 333872 par piedzīšanu
ne» Emi|a Klapara par labuValsts zemes bankai Ls 181 36ar soda naudām, kā arī par labucitiem kreditoriem 1933 e6. maijā , pīkst. 10 rītā, Rīga '
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžuzāle pārdos ? publiskā izsolēEmīla Pētera d. Klapara ne-kustamo mantu, kas atrodasCēsu apr., Jaunpiebalgas muižāun sastāv no zemes gabala,.Purvmaļi jVs 192F, 192Fa" arvisiem v iņas piederumiem arzemes grāmatu reģistra JV°3891kam ir zemes kopplatība 12,03ha
. 2) nekustamā manta publiskaiizsolei novērtēta par Ls 2000 —Wt solīšana , saskaņā ar Civīl-

proc, lik. 1871 p., sāksies no
novērtējuma vai priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tam, kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekust, mantai ir Ls 8200,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit procenti
(10%) no novērtējuma summas,
t. i. Ls 200,—;

5) tiesības, kas šas nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantai
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20414

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
Mā 'ih?'n^^Roberts
Malkalns (kanceleja: JelgavāAnnas ielā >f9 11, dz. 1) paziņo
£L- §• ,.Valdības Vēstneša"
f??\...- izsludinātā EmilijasStūrītis nekustamas mantas lel-

muV ižasaPrrr^.niekupa-^ numuižas ,,Jakstu" ma as ar zemes
s:kā*,5i5^,ārS
publiska 1Zsole uz Valsts zemesbankas Jelgavas nodaļas un cituprasītāju lūgumiem atcelta

-J£!igyidg*glj^ujyj0425b

Di
"?" it*^S1

a),i
^sTiepājasP"s. 2. ,ec. t.esu izpildītāja | Pe-rona slud. š. g. v V"

metanuT'l' ParZieme
'Vakaui

K*!,mēchaniskās unkuģu būvētavas akc. sab kustimas mantas pār došanu fevieSus es
ķlu da iespiests: novērtēt! paLs 146,kas nepareizi v»ia«, h-7-novērt, par Ls46!;oo ,_!..aga2U

6t,'

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. gada
II. novembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Slokas ielā JNs 14, dz. 16,
Rīgas apr. Liec. tiesu izpildītāja
kancelejā, pārdos 2. izsolē Ernesta
Kārkliņa kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas blanko cedētas
obligācijas, izdotas uz Ernesta
Kārkliņa nekustamo īpašumu
Rīgas apr. Skrīveru pag. zemes
gabals JVs 265F., novērtētu par
Ls 6000,—. 20480

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā Na 13)
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apr. 2. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1930. g.
26. maija Na 226, Cēsu apr. 2. iec.
miertiesneša 1931. g. 20. jūnija
un 1932. g. 23. augusta izpildu
rakstiem JNb 177 un 333 par pie-
dzīšanu no Pētera Ķinķera par
labu Emmai Ķinķers *, ka arī par
labu citiem kreditoriem 1933. g.
6. maijā, pulksten 10 no rīta,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Jāņa d. Ķinķera nekusta-
mo mantu, kas atrodas Cēsu apr.,
Jaunpiebalgas muižā un sastāv
no ,,Mazvieķu" mājām ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģistra JNs 3818, kurai
ir zemes kopplatība 33,69 des.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p., no novēr-
tēšanas vai priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
no šīm summām lielāka:

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 1200,—
hipotēku parādu un atraitnei
Lienei Ķinķers par labu noteiktās
mūža dzīvokļa un usturas tiesības;

4) tiem kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — desmit proc. (10%) no
novērtējuma summas, t. i.
Ls 800,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 20408v



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu "izpildītājs 0. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā JVs 13)
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
I]45 _L_] 149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Madonas apr. 3. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1930. g.
5 'augusta JVs 76, par piedzīšanu
no Pētera Ragaina par labu Fi-
nanču ministrijai Ls 101,02 ar %
un izdev., kā arī par labu citiem
kreditoriem 1933. g. 6. maijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Pētera
Mārtiņa d. Ragaiņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Ērgļu pils muižā un sastāv no
zemes gabala ,,Rogas JVs 203F"
ar visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra JV2 12714,
kuram ir zemes kopplatība 1,95ha

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p.;

3; bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 1200,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — desmit procenti (10o/ 0)
no novērtējuma summas, t. i.
Ls 300,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai ;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 20416v

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr..
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā JV2 13)
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 3*. iec. mier-
tiesneša Spriedumu, izteiktu viņa
izpildu rakstā no 1930. g.5. marta
JVs 153 par piedzīšanu no Valen-
tīnes Kārkliņš par labu Emmai
Veiss Ls 221,— ar % un izde-
vumiem, 1933. g. 6. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļassēžu zālēpārdos
otrā publiskā izsolē Valentīnes
Kārkliņš, Natālijas Dūca, Kri-
stīnes Mazpils, Minnai Zaicīts
(Zaicis) un Jāņa - Nikolaja Zai-
ciša (Zaica) nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr., Kosas
muižas un sastāv no ,,Lejas-
Anskinu JVs 20" mājām ar vi-
siem viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģistra Na 5021, kam
ir zemes kopplatība 26,15 des.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgu pra-
sību summas, raugoties pēc tam,
kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 6000,—
un 1500,— c. r. hipotēku parādi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
desmit procenti (10%) no no-
vērtējuma summas, t. i. Ls 300,
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 20419v

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.,
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā JVs 13)
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1141.,
J146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1931. g. 12. febr.
JVs 126 par piedzīšanu no Kri-
stīnes Čakalov par labu Latvijas
bankai Ls 1889,50 ar % un izd.,
1933. g. 5. maijā, pīkst. 10
rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Alfrēda Kalniņa un
Kristīnes Čakalovs nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.,
Rozbeķu muižā un sastāv no
,,Muižnieku" mājām ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģistra Na 1453, kam
ir zemes kopplatība 29 dald.
852%i2 grašu;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. ijk i§7ļ Pļ no no.
vērtēšanas vai priekšrocīgu pra-
sību summas , raugoties pēc tam,
kūja no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 4300 —
hipotēku parādu;

4) _ tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — desmit procenti (10%)
no novērtējuma summas, t. i.
Ls 500 ,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai:

o) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šas nekustamās mantas' ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Va-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
kancelejā. 20418v

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-

celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13)
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
ļ j46 ^_i 149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apr. 1. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1930. g.

10: marta JVs 1053 par piedzīšanu

no Jāna Čundes par labu Fricim
Saknēm Ls 170 — ar % un izdev.
un pēc Cēsu apr. 1. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 10. marta
sprieduma JVs 1049 par labu tam
pašam Ls 100,— ar % un izdev
kā arī par labu citiem kreditoriem
1933. g. 6. maijā, pīkst. 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskf

izsolē Jāņa Jāņa d. Čundc
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr., Raunas biezi apdzī-
votā vietā un sastāv no zemes

gabala „JVs 14 F" ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 13162, kam ir zemes
kopplatība 5200 kv. metri;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—,
bet solīšana saskaņā ar Civīl.
proc. lik. 1871. p.' sāksies no
novērtējuma vai priekšrocīgu
prasību summas , skatoties, kura
no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības ne-
kust, mantai ir Ls 2700,— hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit proc. (lOO/0)
no novērtējuma summas, t. i.
Ls200—;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekus-
tamas mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3.civīlnodaļas kancelejā. 20421

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13)
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1925. g.
7. oktobra JVs559 par piedzīšanu
no Pētera Alsiņa par labu Smilte-
nes -Palsmanes -Aumeisteru -Gau-
jenes Krāj - aizdevu sabiedrībai
Ls 293,36 ar% un izdev., kā ari
par labu citiem kreditoriem,
1933. g. 6. maijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Pētera Jāņa d. Alsiņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr., Lielraunas muižā un
sastāv no zemes gabala ,,Lejas-
Gāršas JVs 182F", ar visiem viņa
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 11600, kam ir zemes kop-
platība 40,99 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7500,—,
bet solīšana, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p:,' sāksies ne
novērtējuma vai priekšrocīgu
prasību summas, skatoties, kura
no šīm summām lielāka-

3) bez augšminētās prasības
nekust, mantai ir Ls 2200,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, ir jāiemaksā drošības
nauda —desmit proc. (10%) no
novērtējuma summas, t. i.
Ls750,—;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20422

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs O. Luters (kance-
leja: Cēsīs, Raunas ielā 13) sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1141.;
1146.—1149 p. paziņo, ka:

1) izpildot Madonas apriņķa
3. iecirkņa miertiesneša sprie-
dumu, izteiktu viņa izpildu

rakstā no 1929. g. 31. decembra
No 905 par piedzīšanu ne

Kārļa Apsīša par labu Latvijas
bankai Ls 540,— ar % un izdev.
1933. gada 6. maijā, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabal ciesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos otrā pub-
liskā izsolē Kārļa Jēkaba dēla
Apsīša nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr. Ogres muižā
un sastāv no muižas zemes ga-
bala ,,Naudiceni JV25" ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 2472, kurai
ir zemes kopplatība 19,33 ha
un taksācijas ienākumu rubļu
vērtība 21 ibl. 50 kap.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—,
bet solīšana, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p., sāksies no
novērtējuma vai priekšrocīgu pra-
sību summas, raugoties pēc tam,
kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da desmit procenti (10%) no
novērtējuma summas, t. i. Ls 100;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 20424

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Anša Indriķa d. Puišeļa, pēc
Jelgavas apgabaltiesas uzdevuma
no 1932. g. 10. septembra ar
JVs 38675, 1933. g. 31. maijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Anša Indriķa d. Puišeļa
nekustamo mantu ' — Jelgavas
apriņķa, Kalnciema pagasta, Klī-
ves mežniecības Bumbieru mājas
16,43 ha platībā, ar zemes grā-
matu reģistra JVs 12098;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās lauku nekustam. mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 20230

Jelgavā, 1932. g.29. oktobrī.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
JānisVIksna (kanceleja:Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs4, dz. 2) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Heinricha Jēkaba d. Kreic-
maņa, pēc Jelgavas apgabaltiesas
uzdevuma no 1932. g. 7. okrobra
ar JVs 41845, 1933. g. 31. maijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Heinricha Jēkaba dēla
Kreicmaņa nekustamo mantu,
Jelgavas 'apriņķa, Džūkstes pag.
Mālu muižas Kūlaiņu mājas ar
zemes grāmatu reģistra JVs 3664;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 19.000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj , desmitā daļa — un

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apriņķa 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 20231

Jelgavā, 1932. g. 29. oktobrī.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

'l) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kārļa Pētera d. Šteinberga,
pēcjelgavas apgabaltiesas 1932.g.
7. oktobra uzdevuma Ns 41860,
1933. g. 31. maijā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kārļa
Pētera d. Šteinberga nekustamo
mantu — Jelgavas apr., Dobeles
pag., Dobes muižas Viesturu
mājas, 25,34 dc-set. platībā, ai
zemes grāmatu reģ. JVs 5068;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6500, — ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11.200— ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantasdokumentosvar ieskatīties
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 20232

Jelgavā, 1932. g. 1.novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:
'l) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības piedziņai
no Emīlijas-Katrīnes (Mīles-
Trīnes) Andreja m. Veinberg,
dzim. Parup, pēc Jelgavas ap-
gabaltiesas uzdevuma no 1932. g.
23. septembra ar JVs 40013,
1933. g. 31. maijā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Emīli-
jas- Katrīnes (MĪIes-Trīnes) An-
dreja m. Veinberg, dzim. Pārup
nekustamo mantu, — Jelgavas
apr., Kalnciema pag., Kalnciema
muižas Liel-Zvīguļu mājas ar
zemes grāmatu reģistra JVs 5253;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustama manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja kancelejā. 20233

Jelgavā, 1932. g. 29. oktobrī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Marijas ielā A's 7. dz. 13) saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1141., 1143..
1146.—1149. p. paziņo, ka
1933. g. 5. maijā, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Vanaga nekustamo mantu,
kaš atrodas Liepājas apriņķī,
Tadaiķu pagastā un ierakstīta
Liepāj 'as-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu II reģ.
JVs 5390 un sastāv no ,,Vanaga"
mājām, 11,470 ha platībā.

Šī nekustamā manta no-
vērtēta par Ls 4500,— un to
pārdod Moža Rozenberga, Haima
Michelsona, Daniela Lauska un
citu prasību apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu no-
stiprināti hipotēku parādi:
Ls 1400.— Valsts zemes bankai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 4500,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
Ls 450,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 1. novembrī.
20454 Ns 35

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13)
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apr. 3: iec,
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1929. g.
14'. oktobra JVs 96 par piedzīšanu
no Augusta Kusmaņa par labu
Jūlei Lācis Ls 1000,— ar % un

izdevumiem, 1933. g. 6. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Augusta Gusta d.
Kusmaņa nekustamo mantu, kas
atrodas' Cēsu apr., Kaivas muižā
un sastāv no zemes gabala
,,Limatas JVs 43F" ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģistra JV2 10852, kam
ir zemes kopplatība 26,08 ha;

2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 2000,—,
bet solīšana, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1871. p., sāksies no novēr-
tējuma vai priekšrocīgu pra-
sību summas, skatoties, kura no
šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls3100,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit proc. (10%) no
novērtējuma summas, t. i.
Ls 200,—;

5) tiesības, kas šās nekust,
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;
? 7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3 ciyīl-
nodaļas kancelejā. 2U4^J

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā
JVs7,dz.13), saskaņā ar Civīlpr. lik.
1141.,1143.,1146.—1149.p.paziņo,
ka 1933. g. 5. maijā, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Ģirta Šulma nekustamo mantu,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Gaviezes pagastā un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu II reģ.
JVs4192 un sast. no ,,Šulmu JVs52F
un Fa" mājām, 18,30 ha platības.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000,—, un to pārdod
Kārļa Zīvārta un Haima Michel-
sona prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu no-
stiprināti hipotēku parādi Ls3OO0
Valsts zemes bankai un Ls 1000
Otrai Liepājas savstarpējai kre-
dītbiedrībai

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. nolik. 1293. p. no novērtē-
juma summas Ls 4000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 400,—. 20453

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 1. novembrī.
Ķīmijas fakultātes studentes

Margrietas Meijers.matr. Ne 17690
lekciju grāmatiņa nozaudēta un
tiek ar šo izsludināta par nederīgu

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O.Luters (kance-
leja: Cēsīs, Raunas ielā JVs 13),
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1926. g. ' lO. jūlija
JVs 422073 par piedzīšanu no
Anža Rugāja par labu Latvijas
bankai Ls 1000,— ar procentiem
un izdevum. 1933. g. 6. maijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē mirušā Anža
Rugāja nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr., Vecpiebalgas
muižā un sastāv no ,,Kalna-
Lācišu" mājas ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Na 3180, kam ir zemes
kopplatība 15 dāld.;

. 2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,— ;
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p., no
novērtējuma vai priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tam, kura no šīm summām būs
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 1200,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 300,—;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 20417

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.,
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā JVs 13)
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1928. g. 13. rffarta
JVs38930 par piedzīšanu no Amā-
lijas Kaimiņš par labu Valsts
zemes bankai Ls 951,— ar °/c
un izdevumiem, kā arī par labu
dažādiem kreditoriem, 1933. g.
6. maijā, pīkst. 10 no rīta,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Amālijas Kaimiņš nekus-
tamo mantu, kas atrodas Cēsu
apr., Ērgļu pilsmuižā un sastāv
no neatsavinātās daļas ar no-

saukumu ,.Ērgļu" mājas, ar
visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģ. JNs 2506, kam
ir zemes kopplatība 50,16 ha,
un taksācijas ienākumu rubļu
vērtība 73,17.

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6500,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 5000,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da desmit procentes (10%) no
novērtējuma summas, t. i. Ls 650,
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancelejā. 20420v

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jāni' sVīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kristapa Jāņa d. Rūtenberga,
pēc Jelgavas apgabaltiesas uz-
devuma no 1932. g. 23. jūlija
ar JVs 32435, 1933. g. 23. augustā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Kristapa Jāņa dēla
Rūtenberga nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Penkules pag.,
Penkules muižas —Bajāru mājas
ar zemes grāmatu reģ. JNs 3695;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 14.500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hiootē«u parādiem pai
Ls 24.700,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. 20234

Jelgavā, 1932. g. 29. oktobrī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Marijas ielā JVs 7, dz. 13), sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1143., 1146. līdz 1149. p., paziņo,
ka 1933. g. 5. maijā, pulkst. 'lO
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Kristapa Mackara nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājas ap-
riņķī, Medzes pagastā, ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar zemes grāmatu
III reģ. JVs 2094 un sastāv no
Mātru ,,Runge" mājām atdalītā
zemes gabala, 1,08 des. platībā.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1400,— un to pārdod
Vuifa Veinreicha prasības ap-
mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu no-
stiprināti hipotēku parādi:
Ls 800,— Valsts zemes bankai
un Ls 1000,— Vulfam Vein-
reieham.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. I293.p.no novēr-
tējuma summas Ls 1400,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc ta, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 140,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 29. oktobrī.
JVs 237. 20455

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Marijasielā7,
dz. 13) saskaņā ar Civīlproc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.

paziņo, ka 1933. g. 5. maijā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Friča Lange ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Grobiņas pag.
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu II reģ. JVs 3023 un
sastāv no ,,Lange" mājām
17.94 deset. platības.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,—, un to pārdod
Annas Lange prasības apmieri-
nāšanai.

Uz šo nekustamo mantu nostip-
rināti hipotēkuparādi: Ls 4000,—
Indriķim Lange un Ilzei Pleniške

līdzīgās daļās unLs 1540,— Annai
un Jānim-Oskaram Lange.

Solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam,kura sum-
ma būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 1. novembri.
20456 JVs 249

Jelgavas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LK
JNs 023846, izd. 1927. g. 17. okt.
ar JMŠ 846 no Jelgavas apr. pr-ka
pal.l. iec. ar Luvīzes Fecers, dzim.
Zilberts. vārdu. 20271o



Liepājas apgabaltiesas Liepāja?
. apr.2. iec. tiesu izpildīt. A. Meike
(kanceleja Liepājā, Marijas ielā
.\27, dz. 13)saskaņā ar Civīlproc.
lik. 114L, 1143., 1*.—1149. p.
paziņo, ka 1933. g. 5. maijā,
pulkst. 10rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Indriķa Tram-
daka nekustamo mantu, kas at-
rodas Liepājas apr., Medzes pag.,
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu II reģ. Ne 5798 un sa-
stāv no ,.Zemīšu JNs 15 F un
Fa ' mājām, 22,34 ha platībā.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 8000,—, un to pārdod
Haima Michelsona un Medzes
un apkārtnes krāj-aizdevu sa-
biedrības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu
nostiprināti hipotēku paiādi
Ls 2000,— Valsts zemes bankai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma Ls 8000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 800,—.

Tiesība?, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. I. novembrī.
JVs 605 20457

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 12. novembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, i. Smilšu
ielā JVs 32, veikalā, Ksenijai
Bobrovs pienākošos īres parāda
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Jūliusa Levina ku-
stamo mantu, sastāvošu no 2 ma-
goņu koka galdiem, viena Būro
un viena grāmatu skapja, un
novērtētu par Ls 570,—. 20490b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 15. novembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, m. Ka-
lēju ielā JVs 15, Rīgas ēdienu
un dzērienu uzņem, slimo kases
prasības piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā M. Amat-
nieks kustamo mantu, sastāvošu
no 2 dīvāniem un 3 mīkstiem
krēsliem, un novērtētu par
Ls 281,—. 20489b

Rigas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 11. novembrī,
pulksten 10rītā, Alberta ielā JVs3,
dz. 4, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Zalmaņa Levina kustamo
mantu, sastāvošu no drēbju
skapja un zāles garnitūras, no-
vērtētu par Ls 203 .73, Rīgas
pils. valdes finanču nod. prasības
apmierināšanai. 20496b

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 17. novembrī,
pulksten 10, Majoros, Jomas
ielā JVs 24, pārdos vairāksolīšanā
Nikolajam Klausenam piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
patafona, mēbelēm u. t. t.,
novērtētu kopā par Ls 275,—.

Uzzināt sarakstu un novērtē-
jumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs ūtrupes dienā uz
vietas. 20468b

Aleksandra (lidinu slimnīca ,
Rīgā, Aptiekas ielā ,\» 1, š. g. 12. novembrī, pulkst. 10,

izdos rakstveida izsolē

tini. ueļns materiālu piegSdotanu
Aleksandra Augstumu slimnīcas vajadzībām.

Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz audumu sacensību 1932. g. 12. novembrī"
iesniedzami Aleksandra Augstumu slimnīcas kancelejā līdz š. g.
12. novembrim, pulksten 10.

Drošības nauda 5% no piegādes kopsummas.
Tuvākas ziņas, sacensības un techniskie noteikumi ar audumu

paraugiem Aleksandra Augstumu slimnīcas kanceleja no pulkst. 10
līdz 12. ' 20498b

Rīgas pils. amaīn. skolas un
Mii" skolas padomes
mantu loterijā 1932. g. 30. okt.
vinnesti krita uz šād. numuriem:

Vinnests Ls 265 vērtībā:5819.
150 ,, 3222.

', ', „ 100 » 2871 -
Vinnesti no Ls 10 līdz Ls 50 vērtībā

32 301,356,540,568,682,763,
945 967, 1006, 1220, 2127, 2224,
2268 2860, 2879, 3807, 4015,
4147 ' 4502, 4875,' 5800, 6753,
6953' 6970, 7137, 7366,
Vinnesti no Ls 5 līdz Ls 10 vērtībā:
38 155,1366,2083,2129, 2789,
3908 4245, 4274, 4305, 5186,
5262 5391, 5397, 5895, 5949,
6440, 6707, 7040, 7398.
Vinnesti no Ls 1 lidz Ls 5 vērtībā:

9, 29, 36, 39, 49, 64, 73, 80,
113, 118, 127, 151, 152, 160, 171,
183, 200, 227, 246, 250, 259, 260,
274, 283, 288, 290, 310, 327, 337,
341, 347, 353, 368, 369, 380,-388,
389, 390, 407, 409, 410, 421, 424,
446, 459, 475, 480, 489, 494, 498,
500, 506, 512, 526, 530, 533, 565,
573, 611, 620, 631, 645, 663, 681,
688, 698, 704, 705, 720, 722, 723,
749, 757, 760, 791, 797, 802, 817,
818, 832, 839, 841, 848, 861, 863,
868, 877, 891, 893, 894, 918, 922,
933, 949, 959, 960, 989.

1003, 5, 54, 59, 67, 69, 87,
106, 111, 116, 119, 123, 125, 157,
168, 173, 184, 191, 197, 207, 228,
235, 241, 244, 254, 256, 304, 333,
346, 363, 374, 378, 399, 417, 423,
426, 428, 440, 444, 453, 454, 461,
474, 480, 483, 485, 497, 502, 506,
509, 511, 512, 534, 543, 555, 577,
579, 588, 625, 630, 644, 648, 675,
698, 699, 720, 722, 751, 782, 785,
786, 788, 822, 823, 827, 841, 849,
854, 858, 860, 874, 876, 878, 886,
887, 926, 935, 946, 964, 965, 976.

2004, 9, 32, 33, 40, 47, 96,
124, 130, 143, 179, 181, 184, 194,
208, 209, 215, 216, 221, 226, 244,
255, 292, 293, 301, 323, 328, 337,
343, 353, 355, 389, 400, 412, 421,
423, 426, 428, 435, 439, 440, 466,
472, 481, 489, 490, 492, 504, 505,
509, 511, 517, 524, 542, 569, 586,
595, 608, 609, 640, 672, 721, 724,
725, 735, 740, 754, 757, 762, 768,
787, 791, 793, 841, 847, 858, 863,
864, 865, 875, 876, 882, 898, 904,
907, 919, 937, 939, 943, 954, 956,
964, 983.

3009, 34, 56, 70, 79, 86, 89,
96, 100, 101, 136, 144, 145, 150,
172, 175, 203, 209, 213, 224 234
237, 243, 251, 268, 274, 299 323,
339, 349, 351, 364, 381, 407 419,
422, 428, 482, 483, 490, 503; 512,
521, 422, 540, 562, 563, 565 570
573, 595, 596, 610, 624, 632 636
642, 659, 660, 661, 688, 694, 695,
699, 706, 710, 728, 730, 746 753
763, 771, 774, 781, 789, 806, 83i!
852, 862, 879, 880, 897, 902, 904,
927, 929, 932, 936, 938, 957 963
978, 987. 988, 995.

4006, 11, 18, 35, 43, 57, 64
77, 83, 85,87, 104. 146, 148, 155,
162, 176, 187, 223,' 233, 252. 269,
271, 272, 287, 295, 303, 309 ', 323
343, 381, 394, 397, 418, 420 425
430, 448, 462, 470, 508, 515, 540,
547, 557, 560, 568, 581, 583, 610
644, 654, 656, 663, 665, 672 674
685, 699, 701, 703, 705, 717 72? '
730, 734, 738, 741, 743, 752, 754'
762, 773, 786, 793,817,828 833
842, 844, 863, 864, 870, 877 882
897, 898, 902, 903, 926, 928, 938!
944, 949, 956, 968, 981, 990 991
994, 998. ' * '

5013, 15,57,85, 117 , 121, 128
135, 189, 192, 200, 205, 206 247
261,273, 275, 282, 294, 299, ' 335!
346, 369, 374, 383, 384, 385 390
393, 416, 427, 432, 450, 463 464
469,495,517, 541, 582, 585! 615 '
618, 619, 639, 640, 642, 653 654'
693, 708, 716, 730, 739, 741 ' 742 '
744, 750, 755, 763, 764, 786 ' 793*
815, 818, 843, 851, 860, 866 ' 910 '
933, 939, 940, 941, 967, 968 ' 97o '
993, 998. ' '

6004, 29, 54, 57, 89, 107 111
126, 161, 165, 167, 174 176 * 177'
181, 196, 235, 261, 273; 274 ' 280 '
294, 300, 304, 309, 316, 325 327'
431,342, 343, 357, 365, 369 373'
374, 403, 416, 420, 424 429 446'
456, 466, 472, 479, 492,' 52q' 55o '
554, 557, 564, 576, 590, 591 ' 593'
598, 612, 614, 627, 637 640 645'
652, 658, 673, 696, 720 721 ' 722 '
733, 740, 750, 772, 779i 783 ' 8O0'808, 811,821,836, 843, 848 851 '
856, 857, 867, 878, 884 886 ' 903'908, 911,914, 915, 920 932 035
948,962,964,999. '

7037, 49, 50, 70, 71 75 «2
98, 104, 108, 133, 142, 43 ' 170196, 197, 210, 212, 213 226 229
232, 242, 249, 265, 270272'282, 285, 287, 309, 361 367' 380390, 416, 432, 435, 436, 458 479Vinnesti saņemami Gaizina ielā
* 3 istabā 63, darbdienās nopulksten 17-19, sākot ar 2 novembn , viena mēneša laikā, skai-tot no vinnestu saraksta iespie-šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Rīgas prēf. 6. iec. priekŠniēFsizsludina par nederīgu nozaudētokara klausības apliecību JV> 20 1 s 1
%™

«**-*» Kara apr fpr-ka

dzim' m 1 ""? 3-Ja'-Žund *'.dzim. 190i. g ; vār(Ju 2()4 9lļ '

Lauksaimniecības pārvalde
pārdos jauktā i&sofe

š. g. 11. novembrī, pulksten 11 d., valsts Kazdangas lauksaimnie-
cības vidusskolas fermas

3-žad. karpas 7760 k$ un foreles 70 kj.
Izsole notiks Rīgā, Kalpaka bulvāiī JVs 6, dz. 3, istaba 4.

Turpat izsniedz tuvākas ziņas darbdienās no pīkst. 9—15. L2940

Šoseju un zemes teļu departamenta 11. tai. inženieris
izdos š. g. 14. novembrī, pulksten 12 savā kancelejā, Bauskā,

Sudmalu ielā JVs 73,
j a m it t ā izsolē

virsgrīdas uzlikšanas darbus tiltam pārSusejasupi,
uz Smeltenu-Strobuku I šķ. ceļa pie ,,Vanagu" mājām.

Drošības nauda Ls 50,—.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā L2943 20504

Valdemārpils virsmežniecība
pārdos, ar vērtības pazeminājumu, mutvārdu izsolē 1932. g. 21. nov.,
pulksten 12 Ārlavas pagasta namā, Mežu dep-ta 1932. g. 14. oktobra
izsolē nepārdoto . ~ «,au&osu mex*M
no I, II, Illun IV iec. mežniecībām — Rojas, Lubes, Nogales, Van-
dzenes un Ārlavas novadiem kopsummā 32 vienības, pēc platības
un celmu skaita, vērtībā no Ls 27,— līdz Ls 3032,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1925. g. 15. aprīļa likumu,
tā papildinājumu un Zemkopības ministra apstipr. nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā unpie iecirkņu mežziņiem. 20467b

Mežu departaments
pārdos izsolē 1932. g. 23. novembrī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa
ielā JV° 13 Latviešu biedrībā, mutvārdu un jauktā solīšanā

sfžuju un lapu ftofzu mežu:
Skrundas virsmežniecībā: IV un V iec. mežniec, Rudbāržu,

Boju un Vec-Drogu novados, pavisam 17 vienības, pēc platības
no 0,50^-12,72 ha un 139 gab. num. apses, vērtībā no Ls 88,—
līdz Ls 5581,—.

Kandavas virsmežniecībā: Kandavas, Sabiles un Matkules
novados, pavisam 4 vienības, pēc platības no 5,85—14,42 ha, vērtībā
no Ls 1860,— līdz Ls 6550,—.

Baldones virsmežniecībā: Daugmalas un Baldones novados,
pavisam 7 vienības, pēc platības no 0,38—9,40 ha un num. koki
no 202—1479 gab., vērtībā no Ls 1170,— līdz Ls 3620,—.

Valmieras virsmežniecībā: Omuļu un Rencēnu novados, pa-
visam 7 vienības, pēc platības no 2,09—15,88 ha, vērtībā no Ls 720,—
līdz Ls 3000,—.

Daudzevas virsmežniecībā: I un IV iev. mežniecībās Kurmenes,
Lāča un Taurkalna novados, pavisam 4 vienības, pēc platības no
1,40—5,51 ha un num. koki 289—710 gab., vērtībā no Ls 416,—
līdz Ls 6415,—.

Rembates virsmežniecībā: III iec. mežniecībā, Skrīveru no-
vadā, viena vienība, 935 gab., num. apses, vērtībā Ls 1195,—.

Engures virsmežniecibā: III un IV iec. mežniecībās, Engures
un Lielmeža novados, pavisam 5 vienības, pēc platības no 1 65
līdz 12,44 ha, vērtībā no Ls 218,— līdz Ls 4486,—.

Bīriņu virsmežniecībā: III iec. mežniecības Pabažu novadā
1 vienību, pēc platības 5,50 ha, vērtībā Ls 530,—.

Cīravas virsmežniecībā: Cīravas novadā, 1 vienību, pēc pla-
tības 24,80 ha, vērtībā Ls 2274,—.

Benkavas virsmežniecībā: Fazānu novadā, 1 vienību, pēc
platības 4,68 ha, vērtībā Ls 2500,—.

Sēlpils virsmežniecībā: bij. Elkšņu virsmežniecības Saukas
novadā, 2 vienības, pēc platības no 5,54 ha — 8,58 ha, vērtībā no
Ls 1261,— līdz Ls 1411,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925 g
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un Zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas publ. ,,Vald. Vēstn." 1929. g
267. numurā.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieska-
tiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu departamenta Mežsaimniecības daļa, Kalpaka buiv N« 6
dz"°. ist- 8- 20499b '

Jaunlatgales apr. pol. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu ..Brovvning" sist revolveri
M> 141346, piederošu Gauru pag.
pils. Maksimam Ribakovam. At-
rašanas gadījumā revolveris nodo-
dams pol. iestādēm. 20020o

Rīgas ebreju savstarpējā
kredītbiedrība

uzaicina savus biedrus uz
otrreizējo

ārkārtējo vispārējo sapulci,
kas notiks svētdien, š. g. 20. no-
vembrī, pulksten 16, Skolas ielā
JVs 6, Žīdu kluba telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas.
2) Biedrības padomes un valdes

ziņojumi.
3) Jautājums par biedrības turp-

māko eksistenci.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi.

Šī sapulce, kā otrreizēja, ir piln-
tiesīga pie katra klātesošo biedru
skaita. 20495 Valde

&ežāiii
sludinājumi.

Tirdzn. un rūpniecības
akc. sab. „Abava"

atrodas likvidācijas stāvoklī.
Likvidācijas komisijas adrese

ir Alberta ielā 4, dz. 6. 20488o
Rīgā. 1932. g. 3. nevem

Likvidācijas komisija.

Rigas Pētera torlupratīan
ugunsdzēsēju biedrības
1932. g. 31. okotbra mantu

loterijas vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādiem numūriem:

Vērtībā no Ls 100 līdz Ls 5i.
1026.

Vērtībā no Ls 50 līdz Ls 11.
109,386,582, 1155, 1514 15?V

1588, 2149, 2885, 2905 ' SuV
3134, 3181, 3436, 3499 371R
3819, 3909.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 1-
11, 35, 43, 47, 54, 74, 80 81

83,85,99,102, 111, 117, 137 W
142, 176, 178, 184, 194, 254 ' 25g'
260, 294, 307, 324, 325, 344 ' 347 '
350, 380, 387, 432, 447, 474' 49o'
496,509,515, 521, 542, 562 ' 555'
576, 585, 596, 603, 631, 648, 653'
662, 673, 712, 741, 746, 758, 762'
796, 805, 837, 891, 893, 900, 904 *
920, 997.

1005, 46, 47, 73, 76, 98, 1U
114, 129, 136, 139, 148, 168 17o '
188, 197, 206, 208, 210, 214, 228
246, 252, 264, 275, 277, 286 , 300'
354, 359, 384, 390, 431, 433, 477 '
480, 489, 492, 493, 497, 526, 53l '
565, 584, 585, 593, 648, 667, 673'
674, 682, 685, 690, 704, 705, 721*
723, 727, 731, 742, 744, 763, 771 *

791, 793, 827, 831, 834, 849, 858 '

859, 876, 889, 904, 909, 911, 976 '
984.

2024, 41, 63, 66, 97, 100, 113
132, 139, 162, 196, 197, 222, 224 *

227, 232, 255, 260, 262, 269, 273 '

276, 336, 342, 353, 384, 387, 394 '
422, 432, 464, 475, 480, 485, 490
512, 529, 541, 570, 578, 579, 580,
582, 585, 591, 606, 611, 616,621,
626, 641, 656, 685, 694, 718, 746,
748, 753, 763, 767, 775, 784, 789,
811,815, 853, 882, 903, 904,922,
928, 943, 954, 957, 976.

3007, 15, 32, 41, 42, 43, 48,
54, 63, 67, 76, 88, 91, 98, 99,
111, 124, 125, 128, 131, 136, 157,
161, 178, 188, 199, 220, 243, 255,
267, 270, 285, 290, 313, 319, 321,
342, 357, 381, 395, 398, 410, 432,
439, 445, 455, 467, 475, 477, 479,
480, 482, 523, 530, 550, 552, 624,
647, 649, 696, 725, 728, 743, 770,
845, 856, 912, 914, 915, 916, 928,
938, 944, 945, 947, 969, 973.

4007, 17, 33, 45, 50, 61, 96,
97, 98, 120, 122, 136, 153, 159,
213, 220, 226, 227, 253, 273, 288,
304, 306, 309, 310, 330, 341, 348,
364, 377, 386, 393, 405, 420, 433,
439, 444, 446, 447, 474, 486, 524,
555, 582, 596, 603, 666, 673, 689,
690, 692, 716, 756, 759, 763, 764,
770, 780, 78V, 784, 785, 809, 832,
835, 857, 860, 868, 873, 876, 878,
884, 885, 887, 896, 903, 904, 944,
947, 950, 958, 962, 970, 987 un
994.

Vinnestus izsniegs katru treš-
dienu un piektdienu no pulksten
19 līdz 21, Elizabetes ielā Na 95.

Vinnesti jāizņem viena mēneša
laikā pēc saraksta izsludināšanas.

Neizņemtie vinnesti paliek par
labu biedrībai. 20303o

Kokzāģētavas akc. sab. ,,Astra"
Ventspilī,

valde sasauc 1932.g. 25. novembrī,
pulkstens 3 pēc pusd., akciju
sabiedrības telpās, koku zāģētavā
,,Sarkanmuižā", Ventspilī, Rūp-
niecības ielā,Ventas kreisā krastā

otrreizējo kārtējo
vispār,akcionāru sapulci

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana,
2) 1931. g. pārskata un bilances

apstiprināšana.
3) 1932.g.budžetaapstiprināšana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
NB. Tā kā uz š. g. 1. oktobri

sasauktā sapulce akcionāru vai-
ruma neierašanās dēļ nenotika,
tad otrreizēja sapulce būs piln-
tiesīga pie ikkatra sanākuša ak-
cionāru skaita. 20305

J. S. Kr. Rucavas ārpusskolas
pulciņa 1932. g. 1. okt. sarīkotā
mantu izlozē vinnesti krituši uz-
šādiem biļešu numuriem:

Vērtībā pāri Ls 100: 565.
Vērtībā no Ls 10—100:
1103, 1606, 1901, 1972.

Vērtībā no Ls 1—10:
128, 234, 269, 298, 320, 326,

358, 375, 393, 443, 493, 666, 717,
749, 779, 783, 788, 832, 967, 1094,
1161, 1173, 1190, 1207, 1254,
1259, 1284, 1417, 1490, 1493,
1528, 1552, 1612, 1629, 1636,
1685, 1686, 1690, 1695, 1753,
1774, 1840, 1868, 1894, 1948.

Rīgas radiofons izsludina Par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 48838 kā
nozaudētu , izdotu 1931.g. 22. jan-
vārī ar Heinricha Muethela
vārdu

^_^ 20506 J.J2947
Nozaudētas un tāpēc uzska-

tāmas par nederīgām divas Viļ
latvijas Aukcionu Komisijas
Nama ,,Vako" izdotas komisijas
kvitēs: ar JVs 133 no 1932. g-
23. febr. un JVs 434 no 1932. g-
5- jūlija, kuras Jūlijs EjabS
par tādām pieteicis ' minētarn
Komisijas Namam. 211481b

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 250,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 1. novembrī.
JVs 827. 20235

? ? ? ?

"Citu iestāžu
sludinājumi.

^™ «n^

Rīgas krasta stacijas
priekšnieks

paziņo, ka š. g. 8. novembri,
pulksten 10 Rīgas muitas dārzā
pārdos ūtrupē sūt. Insterburg-

Rigas krasts JVs 87,
1 kst. dzelzs preces svarā 230 kg.
N 'sūtītājs: Brāļi Lange: saņem.:
firma J. Joffe, 1. Kalēju iel' ā 66.

Otra ūtrupe š. g. 9. novembrī,
pulksten 10. 20463b

Valsts Stendes selekcijas
stacijas fermā

Š. g. 14. novembrī, pīkst. 10 rītā,
pārdos jauktā izsolē

4 darba zirgus un 2 govis.
Pasts c. Selekciju. Tālrunis

Selekcija i un 18. ' 20464
Fermas pārzinis J. Zichmanis.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JNs 15118 kā
nozaudētu, izdotu 1930. g. 9. jan-
vāri ar Jāņa Sadovska v. L 294t"

1#rf«*Unjp Š- &" novembrī, pulksten 4 p. p. pārdos
9m.m.m.mMļFSL.. tirdzniecības un rūpniecības A./S. ,,Orient"
likvidācijas komisijas uzdevumā, tās pašas likvidācijas komisijas
telpas, Kr. Barona ielā JVs6, dz. 2, atklātā vairāksolīšanā: Kompletiierīkotās linu apstrādāšanas fabrikas inventāru, kas atrodas Dau-gavpilī, Slavu ielā JVs 1.

Tuvāku informāciju par paredzētā pārdošanai fabrikas inven-tāra apskatīšanu, kā arī citas zinas likvidācijas komisija sniedzikdienas no pīkst. 10—12 līdz izsoles dienai likvidācijas komisijas
biroja. 20D02 Rīgas biržas zvērin. māklers M. Okmians

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kungu ielā JNs 33, pārdos
vairāksolīšanā Šajā Idelsona kust.
mantu, novērtētu par Ls 760,—,
un sastāvošu no naudas skapja
unpianino .viņa 1931.g. ° 0 peļņas
un ienākuma nodokļu parāda seg-
šanai. 20486b

Rīgā, 1932. g. 3. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. novembrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, I. Grēcinieku ielā JVs 33,
pārdos vairāksolīšanā Zaula Jad-
lovkera kustamo mantu, novērt,
par Ls 498,—, un sastāvošu no
dažādām mantām, viņa 1931.g.
ienāk, un °/0 peļņ. nodokļu pa-
rāda segšanai. 20487b

Rīgā, 1932. g. 3. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Z. Meierovica bulv. JVs 4,
dz. 10, pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Marijas Danemans kust.
mantu, novērtētu par Ls 570.—,
un sastāvošu no mēbelēm, viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 1. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
11. novembrī, pīkst. 11 d., Rīgā,
lielā Ķēniņu ielā JVs 32, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Rakovickis,
Dāvids kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 730,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 20507

Rīeā. 1932. g. 2. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11. novembrī, pulksten 2 dienā,
Rīgā, m. Minsterejas ielā JVs 1,
dz. 17, pārdos vairāksolīšanā
Zalomana un Rivas Karps kust.
mantu, novērtētu par Ls 815,—,
un sastāvošu no dažādām man-
tām, viņa 1931. g. ° ,'-peļņ.
un ienāk, nodokļu parāda seg-
šanai 20484b

Rīgā, 1932. g. 3. novembrī.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
JNs 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka 1933. g. 13. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmā publiskā izsolē Cezara
Friča d. Pētersona nekustamo
mantu, kas atrodas Aizputes
pilsētā un sastāv no Aizputes-
Pils valsts muižas atdalīta zemes-
gabala JVs 201F, zemes platība
8008 kv. metri un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta JVs 229.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 9100,—, un to pārdod
Latvijas hipotēku bankas prasību
apmierināšanai.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 9100,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 910,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 27. oktobrī.
-N°_573 20236

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
JVs 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 5. maijā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē, Liepājā, pārdos
otrā publiskā izsolē Jāņa Klein-
berga nekustamo mantu, kas
atrodas Liepājas apr., Ezeres
pagastā, sastāv no,,Grīvaiškroga"
mājām, ar zemes platību 18,27 ha,
un ierakstītu Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVs9498.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2500,—, un to pārdod
Latvijas bankas, Finanču minis-
trijas un citu prasību apmieri-
nāšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 6100,-.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no
priekšrocīgu prasību summas.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
11. novembrī, pīkst. 11 d. Rīgā,
Aspazijas bulv. JVs 13, restorānā,
pārdos vairāksolīšanā „J. Dumpc
un b-drs" kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 775,— un sastā-
vošu no mēbelēm viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 20508

Rīgā, 1932. g. 2. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g,
11. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, 1. Grēcinieku ielā JVs 25,
dz. 7, pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Tobiasa Krons kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1300,—
un sastāvošu no pianino, viņa
dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 20483b

Rīga, 1932. g. 3. novembrī.


	Valdības Vēstnesis no. 250 04.11.1932��$桭瑸쎘㥏��뢢
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības darbība.����������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	Māksla��msĮ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	? ? ? ? "Citu iestāžu sludinājumi.�36윛䠶윛����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article


